



United Diesel
1905 Pioneer Road
Salt Lake City, UT 84104
(801) 972-2378
ar@uniteddieselservice.net
www.uniteddieselservice.net

Invoice

Payment Term: Payment Due Upon Vehicle Pick Up

2013 INTERNATIONAL SF567 (Brown)

VIN: 1HTGRSJTXDJ161841
Mileage In: 340,000
Mileage Out: 340,000

CEL

used laptop. no active faults.

Description	Price	QTY	HRS	Subtotal
1			1	\$125.00
2 RELAY VALVE HORIZONTAL	\$54.64	1		\$54.64
EPA (3.5%): \$6.29 Shop Supplies (7%): \$12.57			Total:	\$198.50

ABS LIGHT ON

Description	HRS	Subtotal
1	2	\$250.00
EPA (3.5%): \$8.75 Shop Supplies (7%): \$17.50		Total: \$276.25

TRIANGLE WARNING LIGHT ON

Description	HRS	Subtotal
1	2	\$250.00
EPA (3.5%): \$8.75 Shop Supplies (7%): \$17.50		Total: \$276.25

DOT: Federal Inspection

Description	Price	QTY	HRS	Subtotal
1			0.6	\$75.00
2 HORN WITH BRACKET	\$86.24	1		\$86.24
3 SAFETY TRIANGLES Note: SAFETY TRIANGLES	\$40.71	1		\$40.71
Total:				\$201.95

REPAIR LIGHTS

Description	Subtotal
	Total: \$0.00

HUBCAPS

Description	Price	QTY	HRS	Subtotal
1 Note: Removed and replaced oil hub caps on L/side 1st and 2nd tag axle.			8	\$1,000.00



United Diesel
1905 Pioneer Road
Salt Lake City, UT 84104
(801) 972-2378
ar@uniteddieselservice.net
www.uniteddieselservice.net

Invoice

Payment Term: Payment Due Upon Vehicle Pick

HUBCAPS

Top both off with oil

2	HUB CAP ASSEMBLY	\$43.58	2	\$87.16
3	HUB CAP	\$44.43	6	\$266.58
4	HUB CAP	\$18.78	2	\$37.56
5	HUB CAP 6 HOLE	\$31.73	2	\$63.46

EPA (3.5%): \$50.92 Shop Supplies (7%): \$101.83 Total: \$1,607.51

Brake hose rubbing. Fix hoses as needed.

Try to attach all air lines on brackets around transmission, cross members by frame, by drive axles..

Description	HRS	Subtotal
1	1	\$125.00

EPA (3.5%): \$4.38 Shop Supplies (7%): \$8.75 Total: \$138.13

Brake valve is leaking on lift axle.

Description	Price	QTY	HRS	Subtotal
1			1	\$125.00
2	CHECK VALVE	\$40.07	1	\$40.07
3	QUICK RELEASE VALVE	\$28.42	1	\$28.42

EPA (3.5%): \$6.77 Shop Supplies (7%): \$13.54 Total: \$213.80

Fix lights on truck as needed.

Description	HRS	Subtotal
1	1	\$125.00

EPA (3.5%): \$4.38 Shop Supplies (7%): \$8.75 Total: \$138.13

REPLACE LIFT AXLE KINGPINS

Description	Price	QTY	HRS	Subtotal
1	KING PIN REPAIR		35	\$4,375.00
2	KINGPIN SET	\$738.20	1	\$738.20
3	KINGPIN KIT	\$723.90	1	\$723.90
4	KINGPIN KIT	\$664.78	1	\$664.78
5	HUB CAP ASSEMBLY	\$118.24	6	\$709.44
6	WHEEL SEAL	\$77.62	2	\$155.24
7	BRAKE SHOE KIT	\$152.93	6	\$917.58
8	BRAKE SHOES	\$57.42	12	\$689.04
9	WHEEL SEAL	\$55.57	6	\$333.42



United Diesel
1905 Pioneer Road
Salt Lake City, UT 84104
(801) 972-2378
ar@uniteddieselservice.net
www.uniteddieselservice.net

Invoice

Payment Term: Payment Due Upon Vehicle Pick Up

REPLACE LIFT AXLE KINGPINS

10	KING PIN	\$664.78	1	\$664.78
		EPA (3.5%): \$349.00	Shop Supplies (7%): \$619.56	Total: \$10,939.94

REPLACE STEER AXLE KINGPINS

Description	Price	QTY	HRS	Subtotal
1 KING PIN STEER AXLE			15	\$1,875.00
2 KINGPIN KIT	\$62.24	1		\$62.24
3 BEARING RACE	\$28.32	6		\$169.92
4 BEARING	\$42.24	6		\$253.44
5 BEARING RACE	\$45.17	6		\$271.02
6 BEARING RACE	\$110.86	6		\$665.16
7 BEARING SET	\$178.88	2		\$357.76
8 BEARING SET	\$103.41	2		\$206.82
		EPA (3.5%): \$135.15		Total: \$3,996.51

REPAIR ALL AIR LEAKS ON TRUCK

Found bad Quick release valve,some air fittings on primary air tank.

Description	Price	QTY	HRS	Subtotal
1 Minimum two hour			2	\$250.00
2 THROTTLE SWITCH	\$300.00	1		\$300.00
		EPA (3.5%): \$19.25		Total: \$569.25

FULL SERVICE OIL CHANGE

Description	Price	QTY	HRS	Subtotal
1			2	\$250.00
2 OIL FILTER	\$143.84	1		\$143.84
3 AIR FILTER PAC	\$172.50	1		\$172.50
4 ELEMENT AIR FILTER	\$187.50	1		\$187.50
5 WATER SEPARATOR FILTER	\$78.24	1		\$78.24
		EPA (3.5%): \$29.12		Total: \$861.20

Reseal front diff for leaking oil.

Description	HRS	Subtotal
1	8	\$1,000.00
		EPA (3.5%): \$35.00
		Total: \$1,035.00



United Diesel
1905 Pioneer Road
Salt Lake City, UT 84104
(801) 972-2378
ar@uniteddieselservice.net
www.uniteddieselservice.net

Invoice

Payment Term: Payment Due Upon Vehicle Pick
Up
Payment Due: 08/18/2023

QC CHECK

Description	HRS	Subtotal
1	0.5	\$62.50
EPA (3.5%): \$2.19		Total: \$64.69

Thank you for your business. The work is complete and your payment is due upon pickup of the vehicle. Mechanics liens may be placed on vehicles until repairs are paid for in full. Please contact us promptly if you have any questions about anything we did.

Signature _____

Parts	\$9,169.66
Labor	\$9,887.50
Subtotal	\$19,057.16
Shop Supplies	\$800.00
EPA	\$659.95
Tax	\$0.00
Grand Total	\$20,517.11
Paid To Date	(\$0.00)

REMAINING BALANCE **\$20,517.11**

Authorizations

In Person by CATE MACHINERY
COMPANY LLC
8/18/2023 at 10:24 AM MDT

+ CEL	\$20,517.11
+ ABS LIGHT ON	
+ TRIANGLE WARNING LIGHT ON	
+ DOT: Federal Inspection	
+ REPAIR LIGHTS	
+ HUBCAPS	
+ Brake hose rubbing. Fix hoses as needed.	
+ Brake valve is leaking on lift axle.	
+ Fix lights on truck as needed.	
+ REPLACE LIFT AXLE KINGPINS	
+ REPLACE STEER AXLE KINGPINS	
+ REPAIR ALL AIR LEAKS ON TRUCK	
+ FULL SERVICE OIL CHANGE	
+ Reseal front diff for leaking oil.	
+ QC CHECK	